БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
	Директору

Ассоциации «СРО «ПО ЛО»

Исх. № _____   от ________20   г.
           Прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» в отношении ООО «_______________» (ИНН_____________), для представления в  ______________, в количестве ___ экз.
__________________________ __________________   ____________________

     (должность руководителя)                   (подпись)                          (Инициалы, фамилия)